

Koncert MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ vol. 2



MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ [koncert] [канцэрт] **МУЗЫКА БЕЗ ЗАСТЯРОГ**
[scena w Mozaikarni] [сцэна ў мазаікарні]

SPAKT punk rock [Suwałki]
TENXENNA punk rock [Warszawa]
OBUWIE męskie
LAVON VOLSKI rock [Mińsk BY - Warszawa]

blekitny nosorożec post punk/ hc/ reggae [Hajnówka]
KUN DLE HAJNÓWKA MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ

18 X 2024 17:00
Hajnówka, ul. 3 Maja 42, Muzeum Białoruskie - Гайнаўка, Беларускі музей

fot. Tomasz Kłosowski

ORGANIZATORZY:



ORGANIZATOR: Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce
PARTNER: Stowarzyszenie Kulturalne TYBÉL

SPONSORZY:



Zadanie dofinansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
Województwa Podlaskiego oraz budżetu miasta Hajnówka



Bogdan Klimiuk
Andrzej Szwarc

PATRONAT:



KONCERTOMANIA

Data wydarzenia

pt., 18/10/2024 - 17:00 - pt., 18/10/2024 - 19:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Drugi w tym roku koncert z wyjątkowych koncertów klubowych organizowanych przez Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce. Gramy już 20 lat!! To ponad 60 koncertów, na których zagrało ponad 70 zespołów polskich i białoruskich!!! Koncerty pod szyldem „Muzyka bez zastrzeżeń” to koncerty, w których muzyka ma jednoczyć, niszczyć podziały, uprzedzenia, nieść dobry przekaz. Dlatego na scenie występują m.in. zespoły z Polski i Białorusi, grają w języku polskim i białoruskim. A koncerty wspiera ogólnopolska kampania „Muzyka przeciwko rasizmowi”!!!!

Kiedy: 18.10.2024 godz. 17.00, wstęp wolny

Gdzie: Hajnówka, Scena w Mozaikarni –budynek Muzeum Białoruskiego, ul. 3 Maja 42

Zagrają:

- **GPAKT** - punk rock (Suwałki)

GPakt to działający od 3 lat zespół, grający energetycznego punk rocka od czasu do czasu wzbogaconego elementami reggae. W październiku światło dzienne ujrzy debiutancki album zespołu p.t. „Idę po swoje” zawierający 13 premierowych utworów.

W swojej kilkuletniej historii zespół koncertował w wielu klubach i na festiwalach m.in Punk w Dolinie, Wersle Fest, Przystanek Olecko czy Bakałarz Fest. Jest tegorocznym finalistą podlaskich Rockowań. W przyszłym roku zespół wystąpi na głównej scenie festiwalu Rock na Bagnie.

Kapela pochodzi z polskiego bieguna zimna czyli z Suwałk, ale nie dajcie się zwieść. Na ich koncertach zawsze jest gorąco!

Facebook

- **KUNDLE** - hau punk (Olecko)

Jak o sobie piszą: „jesteśmy sforą zwichrowanych sierściuchów. Zerwane łańcuchy dyndają nam na nastroszonych obrożach. Szczekamy na każdą władzę. Szczymy na kłamstwa rogi. Nie rzucamy się na byle gnat. Nie dajemy się wyłapać. Merdamy ogonami komu chcemy. Wolność to jedyne nasze logo. Posłuchaj i odkryj w sobie Kundla. HAU! Dźwięki bez duszy to pęknięty dzwon. Słowa, które grzęzną w gardle do nikogo nie docierają. Zniewolona twórczość to iluminacja niczego. Rebelia potrzebuje PIEŚNI, a nie dyrygentów!!!”

Facebook

- **BŁĘKITNY NOSOROŻEC** - post punk/hc/reggae [Hajnówka]

Zespół powstał pod koniec lat 80-tych. Muzyka Błękitnego Nosorożca zawsze oscylowała wokół punk rocka, ale zespół swobodnie porusza się również i w temacie hc czy reggae, po które bardzo chętnie sięga od zawsze, obecnie sam zespół definiuje swoje brzmienie jako post-punkowe.

W czerwcu 2016 roku zespół wydał nową płytę „Inny”, której premiera miała miejsce podczas 8. FMR Rockowisko Hajnówka 2016. W 2023 r. Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL ponownie wydało nosorożcowej załodze płytę „Niewidzialny”. A teraz czekamy na ich kolejny nowy materiał.

Facebook

- **TZN XENNA** - punk rock (Warszawa)

To jeden z najstarszych polskich zespołów punk rockowych. Kapela powstała z inicjatywy Krzysztofa Zygzaka Chojnackiego w 1981 roku w Warszawie. Działała do 1987 roku, po czym została zawieszona. Ponowna reaktywacja zespołu nastąpiła w 2011. Od tamtej pory zespół znów intensywnie działa na polskiej scenie punk. W 2017 r. zagrali na Muzyce bez zastrzeżeń w Hajnówce. A w 2019 r. na Festiwalu Muzyki Rockowej Hajnówka 2019.

Facebook

- **VOLSKI**- rock (Mińsk BY- Warszawa)

VOLSKI to solowy projekt popularnego, czołowego białoruskiego rockmana Lawona Wolskiego. Jego

piosenki, teledyski i albumy wielokrotnie zajmowały pierwsze miejsca na krajowych i zagranicznych listach przebojów. Do tej pory Volski ze swoim materiałem występował w wielu krajach Europy, takich jak Polska, Belgia, Szwajcaria, Niemcy oraz za oceanem w Stanach Zjednoczonych.

Volski jest lub był również liderem takich zespołów jak "Мроя", "N.R.M.", "Zet" oraz "Крамбамбуля". Podczas koncertów można usłyszeć nie tylko najnowszy materiał grupy, ale również wybrane utwory z poprzednich projektów Lavona Volskiego, w tym **"Паветраны шар"**, **"Госьці"** czy **"Маё каханьне"**, które na stałe wpisały się już w muzyczny krajobraz białoruskiego społeczeństwa.

Lavon Volski

Organizator:

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce; www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl

PARTNER: Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL

PATRON: Stowarzyszenie Nigdy Więcej www.nigdywiecej.org , www.koncertomania.pl

SPONSORZY:

Zadanie dofinansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Województwa Podlaskiego oraz budżetu miasta Hajnówka

PEC Hajnówka

Bohdan Klimiuk

Andrzej Szwarc

Source URL: <https://hajnowka.pl/wydarzenie/5801-koncert-muzyka-bez-zastrzezen-vol-2>